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หมายเหตุ : ( วันที่ )   = Anchorage
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SITC JIADE

MAERSK NESNA

HE JIN

SAWASDEE ATLANTIC

PHURICHNARA

SRI SIRAPAT

HARIN TRANSPORT 21

HOANG TUAN 89

POS BANGKOK

JOSCO LUCKY

SEA OF LUCK

INDURO

NAPAPA

TS TIANJIN

NATTHA BHUM

SHIP NAME

 564

 564

 552

 564

 247

 197

 239

 303

 564

 564

 554

 565

 300

 564

 564

LOA

 6.8

 6.3

 7.4

 7.0

 4.0

 4.0

 3.2

 3.8

 6.0

 6.6

 6.9

 7.1

 5.0

 7.1

 6.7

DRA

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD. C/O S

SEALAND MAERSK ASIA PTE LTD.C/O M

SHANGHAI JINJIANG SHIPPING (GROUP

SINOKOR MERCHANT MARINE CO.,LTD.

TRANS OCEAN SUPPLY (1992) CO., LTD

RIVER NETWORK CONNECTION  CO.,LT

HARINSUIT TRANSPORT CO.,LTD.

SEALINK SHIPPING & CHARTERING CO.

PAN OCEAN CO.,LTD. C/O STARLINE AG

TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD. C

ZIM INTEGRATED SHIPPING SERVICES 

CHINA UNITED LINES LIMITED  C/O CU 

MAJOR CHEM TANKER CO.,LTD.

T.S.LINES LIMITED C/O TS CONTAINER 

RCL FEEDER PTE LTD. C/O NGOW HOC

AGENT

Anchorage

Anchorage

Anchorage

Anchorage

08 2100

08 2100

09 0900

Anchorage

09 1100

Anchorage

09 0100

Anchorage

09 1400

Anchorage

Anchorage

ETA

08 1400

08 1600

08 1600

08 1700

08 2100

08 2100

09 0900

09 1000

09 1100

09 1200

09 1200

09 1400

09 1400

09 1500

09 1600

PASS BAR PILOT

20F

20E

22D

22B

5C

20G

HARIN

B1

10

20AB

4A

20B

18G

22B

20D

BERTH

แผนกสื่อสาร

เรือเข้า ประจำวันที่  8 ตุลาคม 2566
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